
UCHWAŁA NR XLII/1/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)

uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody 25.051.444,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki 29.600.741,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.549.297,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok w szczególności korygują  planowane dochody i wydatki. W ramach

zmiany planowanych wydatków wprowadza się  korektę  do załącznika „Limity wydatków na wieloletnie programy

inwestycyjne w latach 2010-2012". Zwiększa się  wartoś ć  zadania pn. ”Renowacja zbiornika małej retencji

w Rogozińcu”.  Po stronie wydatków inwestycyjnych oraz planowanych środków do pozyskania, zmiany dotyczą

również projektu p.n. "Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Rogozińcu”  (poz. w WPI 38). Wprowadza

się  po stronie wydatków nowe zadnie inwestycyjne p.n. ”Remont i wyposaże n i e  świetlicy wiejskiej

w Kosieczynie”  (poz. w WPI 35). W ramach pomocy społecznej przesuwa się   środki na realizację  projektu pn.

”Odnaleźć Siebie – aktywna integracja w OPS Zbąszynek”. Wprowadzone zmiany są zrównoważone.  

1) W ramach planowanych dochodów, wyszczególnia się:

a) dochody bieżące w wysokości 15.844.097,00 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 9.207.347,00 zł.

1) W ramach planowanych wydatków, wyszczególnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości 14.535.522,00 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 15.065.219,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: NVXGT-WGCUG-YJUHB-VSUTZ-TMWXG. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/1/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)

uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody 25.051.444,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki 29.600.741,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.549.297,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok w szczególności korygują  planowane dochody i wydatki. W ramach

zmiany planowanych wydatków wprowadza się  korektę  do załącznika „Limity wydatków na wieloletnie programy

inwestycyjne w latach 2010-2012". Zwiększa się  wartoś ć  zadania pn. ”Renowacja zbiornika małej retencji

w Rogozińcu”.  Po stronie wydatków inwestycyjnych oraz planowanych środków do pozyskania, zmiany dotyczą

również projektu p.n. "Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Rogozińcu”  (poz. w WPI 38). Wprowadza

się  po stronie wydatków nowe zadnie inwestycyjne p.n. ”Remont i wyposaże n i e  świetlicy wiejskiej

w Kosieczynie”  (poz. w WPI 35). W ramach pomocy społecznej przesuwa się   środki na realizację  projektu pn.

”Odnaleźć Siebie – aktywna integracja w OPS Zbąszynek”. Wprowadzone zmiany są zrównoważone.  

1) W ramach planowanych dochodów, wyszczególnia się:

a) dochody bieżące w wysokości 15.844.097,00 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 9.207.347,00 zł.

1) W ramach planowanych wydatków, wyszczególnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości 14.535.522,00 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 15.065.219,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: NVXGT-WGCUG-YJUHB-VSUTZ-TMWXG. Strona 2 / 2


